
Výsledky ze dne 30.09.2023 - Brno 

stav dráhy: 2.5 (pevná / Firm) 
1. dostih, start 13:37 

1286 CENA AUTODOPRAVA VLČEK 
Rovina IV.kat. - 1400 m, handicap, 3letí a starší 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 2.5 (pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 SUN RAIN(SVK), 6 val 	 53,0	 Miloslava Sedláková 	 TUHÝ BOJ	 01:25,49	 8	 Vymazal Josef	 70	
2.	 PARTNER IN CRIME(IRE), 

3 val s	

57,5	 žk. Tomáš Roman 	 hlava	 01:25,52	 5	 Wroblewski Grzegorz	 30	
3.	 DALIDA, 4 kl j	 51,5	 Sofie Kvízová	 1 1/4	 01:25,71	 4	 Holčák Radek	 80	
4.	 RUMĚLKA, 4 kl 	 52,5	 žk. Anna Lebdušková 	 1 1/2	 01:25,96	 10	 Berthier Kateřina 	 80	
5.	 CASSYDOR, 5 val 	 55,0	 Eva Buriánková, Mgr.	 1/2	 01:26,06	 7	 Záhorová Eva 	 65	
6.	 FRAM, 7 val j	 57,0	 Alena Plimlová	 1	 01:26,23	 2	 Kalčík Michal	 65	
7.	 SHARP JAILER, 7 val s	 51,0	 am. Klára Chrbolková	 hlava	 01:26,27	 3	 Bělka Martin	 200	
8.	 CROCUS, 3 val 	 50,0	 Petra Zedková 	 1/2	 01:26,36	 1	 Petříková Eva	 250	
9.	 WALERIE, 3 kl s	 48,0	 ž. Jiřina Andrésová 	 3	 01:26,79	 9	 Bodlák Radim 	 120	

10.	 RABBIT GARSWOOD(IRE), 
5 val 	

65,5	 am. Jindřich Fabris	 3/4	 01:26,90	 6	 Petrlík Allan	 65	

Nestartovali: NIKOLETTA 

Čas: 01:25,49, Mezičasy:  

Výrok: TUHÝ BOJ-hlava-1 1/4-1 1/2-1/2-1-hlava-1/2-3-3/4 

 

Majitel: Stáj Vymazal, Trenér: Vymazal Josef, Chov: Ovečková Z. 

Poplatky: Stáj Latén 200 Kč za nahlášenou pomoc u startu u koně č.3 SHARP JAILER (DŘ § 344 – DU 16/7) 

  
 

2. dostih, start 14:01 
1287 CENA POŘADATELE TJ DVORSKA 

Rovina IV.kat. - 3200 m, cena, 3letí a starší 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 2.5 (pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 KINGSTON LILLY(IRE), 6 kl 	 59,0	 Lenka Neprašová	 JISTĚ	 03:25,93	 4	 Vocásková Helena 	 20	
2.	 GALÉRA, 7 kl 	 57,0	 žk. Anna Lebdušková 	 2	 03:26,25	 3	 Poles Pavel	 110	
3.	 BONANZA GOLD(IRE), 7 kl 	 58,0	 Taťána Mášová	 1 3/4	 03:26,51	 9	 Kantek Petr	 40	
4.	 ALMANY, 12 val b	 55,5	 Petra Zedková 	 2 1/4	 03:26,92	 2	 Šomanová Lenka 	 150	
5.	 FABRIJAN ERSTE, 5 val 	 61,5	 Miloslava Sedláková 	 3/4	 03:27,05	 7	 Vymazal Josef	 200	
6.	 VALEEN(GER), 4 kl 	 58,5	 ž. Jiří Chaloupka 	 6	 03:28,12	 8	 Hlavatý Pavel	 110	
7.	 DAJLA, 4 kl 	 54,0	 žk. Tomáš Roman 	 9	 03:30,09	 6	 Žalud Radek	 110	
8.	 TERAZKI, 6 val 	 55,5	 Alena Plimlová	 krk	 03:30,13	 5	 Haris Ludvík	 200	
9.	 LAVIGNE, 5 kl 	 53,5	 am. Klára Chrbolková	 7	 03:31,25	 10	 Zobal František	 110	

10.	 CELENTANO(GER), 7 val s	 57,5	 Sofie Kvízová	 daleko	 03:44,90	 1	 Holčák Radek	 120	

Nestartovali: FRATELLO 

Čas: 03:25,93, Mezičasy:  

Výrok: JISTĚ-2-1 3/4-2 1/4-3/4-6-9-krk-7-daleko 



 

Majitel: Stanislav Chudáček, Trenér: Vocásková Helena, Chov: Eledy Srl 

DK přešetřila výkon koně č.1 CELENTANO, vyslechla j. Kvízovou S. a její vysvětlení (kůň neakceptoval tempo dostihu) vzala na 

vědomí. 

  
 

3. dostih, start 14:30 
1288 CENA VÁCLAV KUBÍK spol. s r.o. a stáje ZÁMECKÝ VRCH 

Steeplechase V.kat. - 3400 m, cena, 4letí a 5letí 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) Bonus: 10.000 Kč (5000 - 3000 - 2000) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 2.5 (pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 CRYSTAL RAK, 4 kl 	 65,0	 ž. Pavel Kašný 	 JISTĚ	 04:10,91	 1	 Blažek Svatoslav	 170	
2.	 SIRAEL, 4 kl 	 63,0	 Marcel Novák ml.	 1	 04:11,09	 4	 Holčák Radek	 24	
3.	 ILE DE FRANCE(FR), 5 

kl A 1/2	

65,5	 Dominika Baranová	 1 1/4	 04:11,30	 6	 Brečka Jaroslav 	 120	

4.	 SPEEDY SILVER(FR), 5 
val 	

68,0	 ž. Pavel Složil ml. 	 3	 04:11,79	 3	 Nováková Jana	 29	

5.	 ROQUE FORT 
BAILEYS(FR), 5 val s	

71,5	 ž. Petr Tůma 	 4 1/4	 04:12,44	 5	 Vinklárek Vladimír	 70	
6.	 ČTVERÁK, 4 val 	 68,0	 Adam Čmiel	 10	 04:14,69	 2	 Novák Antonín	 150	
7.	 LARIMAR, 4 val 	 68,0	 ž. Jan Odložil 	 12	 04:17,16	 7	 Popelka Stanislav 	 70	

Čas: 04:10,91, Mezičasy:  

Výrok: JISTĚ-1-1 1/4-3-4 1/4-10-12 

Bonus: 

5 000 Kč(CRYSTAL RAK)Autodoprava Blažek s.r.o. 

3 000 Kč(SIRAEL)AGA-Vlachovice 

Majitel: Autodoprava Blažek s.r.o., Trenér: Blažek Svatoslav, Chov: Autodoprava Blažek s.r.o. 

Sankce: ž.Kašný P.500 Kč za nahlášené zvýšení hmotnosti o 1 kg na koni č.1 CRYSTAL RAK před začátkem dostihového dne 

(DŘ § 326 – DU 16/20) 

 

  
 

4. dostih, start 15:01 
1289 CENA AUTODOPRAVA BLAŽEK a SČADJ - Memoriál Z. Kalába 

Rovina IV.kat. - 1900 m, cena, 3letí a starší 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 2.5 (pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 FABRIANA THIRD, 4 kl 	 59,5	 am. Jindřich Fabris	 JISTĚ	 02:03,57	 7	 Petrlík Allan	 20	
2.	 TRIBUTE(POL), 5 val 	 60,0	 am. Natálie Flenerová	 1	 02:03,75	 5	 Kalčík Michal	 30	
3.	 SUNNY STAR, 3 kl 	 53,5	 am. Lucie Horáková	 2	 02:04,02	 8	 Bodlák Radim 	 55	
4.	 CARAMELA, 4 kl 	 56,0	 am. Nikol Zapletalová	 kr.hlava	 02:04,03	 4	 Petříková Eva	 120	
5.	 SONY, 4 val 	 57,5	 am. Alex Pecháček	 7	 02:05,10	 6	 Vymazal Josef	 170	
6.	 GENIE JEAN, 5 kl 	 56,0	 am. Klára Chrbolková	 3/4	 02:05,21	 1	 Zobal František	 150	
7.	 LA VANESSA, 3 kl j	 51,0	 am. Nikola Miklová	 2	 02:05,55	 3	 Růžičková Martina	 200	
8.	 DALMÁCIE, 5 kl 	 56,0	 am. Anna Vojteková	 3/4	 02:05,66	 2	 Žalud Radek	 130	



Čas: 02:03,57, Mezičasy:  

Výrok: JISTĚ-1-2-kr.hlava-7-3/4-2-3/4 

 

Majitel: Rabbit Trhový Štěpánov, Trenér: Petrlík Allan, Chov: RABBIT Trhový Štěpánov a.s. 

Poplatek: stáje Pohoří - Růžičková a Michaela-Hruboš á 200 Kč za nahlášenou pomoc u startu u koně č.3 LA VANESSA a koně 

č.8 SUNNY STAR (DŘ § 344 – DU 16/7). 

 
 

5. dostih, start 15:30 
1290 CENA BLANENSKÝCH ŽIVNOSTNÍKŮ s podporou MUDr. ŠÁRKY STIBOROVÉ 

Steeplechase IV.kat. - 3600 m, cena, 5letí a starší 
50.000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) Bonus: 15.000 Kč (7000 - 5000 - 3000) 

Zápisné: 650 + 1350 Kč 
Stav dráhy: 2.5 (pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
A	 VINTANA, 6 kl 	 63,0	 Ján Mach, MVDr. 	  	  	 8	 Bodlák Radim 	 550	
A	 SHAWNEE`S TRIUMPH(FR), 

7 hř 	

64,5	 Dominika Baranová	  	  	 9	 Brečka Jaroslav 	 75	
A	 JACOBELLIS(GB), 5 val 	 70,0	 ž. Jan Odložil 	  	  	 3	 Popelka Stanislav 	 28	
A	 KSIAŽE PERSJI(POL), 6 val 	 69,5	 am. František Plšek 

ml.	

 	  	 7	 Nováková Jana	 110	
A	 SAMER, 6 val 	 68,0	 Adam Čmiel	  	  	 6	 Novák Antonín	 200	
A	 FLICKER, 13 val 	 70,5	 ž. Pavel Složil ml. 	  	  	 5	 Foralová Hanzlová 

Marcela	

120	
A	 IRON THUNDER(IRE), 6 val 	 63,0	 Marcel Novák ml.	  	  	 4	 Holčák Radek	 110	
A	 KING HEART(GER), 8 val 	 69,5	 ž. Pavel Kašný 	  	  	 2	 Bodlák Radim 	 27	
A	 STING RIVER(IRE), 10 val b	 68,0	 ž. Petr Tůma 	  	  	 1	 Kříž Petr	 110	

Čas:  , Mezičasy:  

Výrok:  

DK zastavila dostih pro pád koně č.3 JACOBELLIS na konci protilehlého oblouku před skokem č. 5 asi 1500 m před cílem, jehož 

jezdec zůstal ležet v dráze dostihu. DK přešetřila pád koně č.3 JACOBELLIS shlédnutím záznamů kamery a dronu a 

konstatovala, že byl způsoben kolizí s volným koněm, který ztratil jezdce v předcházejícím průběhu dostihu. DK komise svolala 

všechny trenéry koní účastnících se dostihu a rozhodla, že se dostih, i s ohledem na celkovou odběhnutou délku 2100 m, 

nebude opakovat (DŘ § 386). Jezdci ž. Tůma P., ž. Kašný P., ž. Odložil J., Novák M. ml., ž. Složil P. ml., Čmiel A., Mach J., 

MVDr. a Baranová D. mají nárok na jízdné, am. Plšek F. ml. má nárok na jízdné ve prospěch SČADJ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



6. dostih, start 16:07 
1291 CENA FIRMY KOKITECH s.r.o. a T.K.ENDURANCE - Podzimní moravská míle 

Rovina III.kat. - 1600 m, cena, 3letí a starší 
45.000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 

Zápisné: 600 + 1200 Kč 
Stav dráhy: 2.5 (pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 ALEXANDR(IRE), 10 val 	 56,0	 Lenka Kvapilová	 TUHÝ BOJ	 01:40,10	 6	 Vinklárek Vladimír	 38	
2.	 ORIWALL, 4 kl 	 57,0	 Eva Buriánková, Mgr.	 hlava	 01:40,12	 5	 Záhorová Eva 	 44	
3.	 PALOMINA(FR), 6 kl 	 57,0	 Miloslava Sedláková 	 3 1/4	 01:40,67	 1	 Vymazal Josef	 100	
4.	 TREASURE ROCK(USA), 8 

val 	

63,5	 ž. Jiřina Andrésová 	 krk	 01:40,73	 4	 Havlíček Jan	 39	
5.	 FABLE, 7 kl 	 59,5	 am. Jindřich Fabris	 9	 01:42,49	 9	 Podhányi Jan 	 70	
6.	 FRAMI HIT, 5 kl j	 57,0	 Alena Plimlová	 kr.hlava	 01:42,51	 3	 Kalčík Michal	 100	
7.	 KRASUS TIBERIUS, 5 val 	 53,5	 Dominika Baranová	 7	 01:43,59	 7	 Rous Petr	 350	
8.	 JUVANA(FR), 6 kl b	 56,0	 žk. Anna Lebdušková 	 2 1/4	 01:43,98	 2	 Berthier Kateřina 	 100	
9.	 PROUD SOUL(POL), 3 kl 	 52,5	 Taťána Mášová	 10	 01:46,25	 8	 Růžičková Martina	 250	

Čas: 01:40,10, Mezičasy:  

Výrok: TUHÝ BOJ-hlava-3 1/4-krk-9-kr.hlava-7-2 1/4-10 

 

Majitel: Stáje Těchov, Trenér: Vinklárek Vladimír, Chov: Doc Bloodstock 

Proti výsledku dostihu byl DK podán protest ex offo pro incident v oblouku před cílovou rovinou mezi koňmi č.5 ORIWALL, č.6 

ALEXANDR, č.4 TREASURE ROCK. DK vyslechla j. Buriánkovou E., j. Kvapilovou L. a ž. Andrésovou J., protest uznala s tím, že k 

tísnění koně č.4 TREASURE ROCK koněm č.6 ALEXANDR došlo a konstatovala, že bez ohledu na tento incident by kůň č.4 

TREASURE ROCK nedosáhl lepšího umístnění a ponechala pořadí koní v cíli tak jak bylo dosaženo na dráze. Sankce: j. Kvapilová 

L. 1000 Kč za tísnění koně č.4 TREASURE ROCK koněm č.6 ALEXANDR v oblouku před cílovou rovinou (DŘ § 364c). 

  

 
7. dostih, start 16:45 

1292 Podzimní brněnská steeplechase - Pohár statutárního města Brna 
Steeplechase III.kat. - 4100 m, cena, 5letí a starší 

80.000 Kč (40000 - 18400 - 12000 - 5600 - 4000) Bonus: 20.000 Kč (10000 - 6000 - 4000) 
Zápisné: 1050 + 2150 Kč 
Stav dráhy: 2.5 (pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 FORMAN(FR), 8 val A 1/2	 68,5	 am. Jan Ilík	 JISTĚ	 05:14,72	 4	 Ilíková Kateřina	 90	
2.	 KIFAAYA(GB), 11 val 	 65,0	 Lenka Neprašová	 3	 05:15,21	 2	 Bodlák Radim 	 120	
3.	 PREMIER LION(FR), 8 val j	 68,0	 ž. Petr Tůma 	 3/4	 05:15,35	 1	 Zobal František	 140	
4.	 MARCON, 11 val 	 68,0	 Adam Čmiel	 2 1/2	 05:15,78	 8	 Novák Antonín	 45	
5.	 SALIVANO(POL), 5 val 	 68,0	 ž. Jan Odložil 	 2 1/4	 05:16,15	 5	 Spáčil Jakub 	 50	
6.	 MAHONY, 11 val 	 64,0	 am. Tereza Polesná	 3 1/4	 05:16,78	 10	 Vymazal Josef	 200	
7.	 NITRO(POL), 6 hř 	 69,5	 Dominika Baranová	 3/4	 05:16,91	 6	 Nováková Jana	 140	
8.	 EDREMI(FR), 6 val 	 67,0	 Ján Mach, MVDr. 	 3	 05:17,40	 9	 Složil Pavel	 110	
Z	 FERINO, 10 val 	 71,5	 ž. Pavel Složil ml. 	  	  	 7	 Vymazal Josef	 40	

ZN	 JITŘENKA, 10 kl 	 69,0	 am. Tomáš Vinklárek	  	  	 3	 Vinklárek Vladimír	 400	

Nestartovali - odváženi: TIME IN THE WEST(IRE) 

 



Čas: 05:14,72, Mezičasy:  

Výrok: JISTĚ-3-3/4-2 1/2-2 1/4-3 1/4-3/4-3 

Bonus: 

10 000 Kč(MARCON)DS Malá Morávka 

 

Majitel: DS JOKI - Ilíková, Trenér: Ilíková Kateřina, Chov: Trávníček Jiří 

Na koni č.6 NITRO došlo ke změně jezdce z důvodu zdravotní indispozice původního jezdce am. Plška F. ml., kůň č.11 TIME IN 

THE WEST nestartoval z důvodu ztráty jezdce po vstupu na dostihovou dráhu, j. Novák M. ml. má nárok na jízdné. DK 

přešetřila pád jezdce am. Vinklárka T. z koně č.3 JITŘENKA a neshledala cizí zavinění, dále DK vyslechla ž. Složila P. k zadržení 

koně č.7 FERINO po odběhnutí 1400 m dostihu a jeho vysvětlení (zranění koně) vzala na vědomí. DK nechala po dostihu koně 

č. 7 FERINO prohlédnout službu konajícím veterinářem, který potvrdil zranění hrudní končetiny. 

 

 
8. dostih, start 17:14 

1293 CENA SPOLEČNOSTI TIPSPORT 
Rovina IV.kat. - 2200 m, handicap, 3letí a starší 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 

Zápisné: 400 + 800 Kč 
Stav dráhy: 2.5 (pevná) 

poř.	 jméno koně	 váha	 jezdec	 výrok	 čas	 st.č.	 trenér	 evq	
1.	 HELIOS, 6 val 	 50,0	 Petra Zedková 	 JISTĚ	 02:18,96	 3	 Pecháček Jaroslav 	 250	
2.	 ROXETTE, 7 kl 	 58,0	 ž. Jiří Chaloupka 	 2 1/4	 02:19,35	 10	 Duchoň Tomáš	 50	
3.	 NIRVANA, 5 kl 	 50,0	 am. Nikola Miklová	 1 1/4	 02:19,55	 6	 Blažek Svatoslav	 270	
4.	 KYRIAKALI, 4 kl 	 55,5	 Alena Plimlová	 krk	 02:19,62	 4	 Kalčík Michal	 55	
5.	 ANATELLO(GB), 6 val 	 66,5	 Lenka Neprašová	 7	 02:20,86	 2	 Liška Martin	 65	
6.	 ETERNITY, 7 kl j	 52,0	 Sofie Kvízová	 3 1/4	 02:21,41	 5	 Holčák Radek	 100	
7.	 ČAROVNÁ, 5 kl 	 48,0	 žk. Tomáš Roman 	 3	 02:21,94	 7	 Novák Antonín	 65	
8.	 KUMBAYA(FR), 3 kl A 1/2	 53,0	 ž. Jiřina Andrésová 	 10	 02:24,00	 1	 Složil Pavel	 55	
9.	 SENSI TOP, 3 kl 	 54,5	 Miloslava Sedláková 	 krk	 02:24,05	 8	 Bodlák Radim 	 65	

Nestartovali - odváženi: GARIS 

 

Čas: 02:18,96, Mezičasy:  

Výrok: JISTĚ-2 1/4-1 1/4-krk-7-3 1/4-3-10-krk 

 

Majitel: R-A-Pecháček, Trenér: Pecháček Jaroslav, Chov: Pecháček J. 

Kůň č.9 GARIS nestartoval z důvodu pádu a zranění jezdkyně Mášové T. před startem dostihu, j. Mášová T. má nárok na jízdné. 

Poplatek: stáje TVCK Radslavice-Složil, DS Malá Morávka a Syndikát Dvorska-Vymazal á 200 Kč za nahlášenou pomoc u startu 

u koně č.1 KUMBAYA, č.7 ČAROVNÁ a koně č.8 SENSI TOP (DŘ § 344 – DU 16/7). 

 
	
	
	
	



	
 

Dostihová komise: 
Předseda DK:	 Vaňourek Jan, Ing.	
Člen DK:	 Olehla Milan	
Člen DK:	 Vaňourek Aleš	
Rozhodčí u cíle:	 Pínová Markéta	
Dostihový tajemník:	 Čapáková Jana	
Rozhodčí u váhy:	 Vychodilová Veronika	
Startér:	 Hochman Petr	
Pomocný startér:	 Krejčí Pavel	
Cílová kamera:	 Dobrovolný Karel	

 


